

КОМИТЕТ ФИНАНСОВ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

**П Р И К А З**

04.10.2022

г. КУРСК

№ 136

**О внесении изменений в детальный план-график реализации государственной программы Курской области «Создание условий для эффективного и ответственного управления региональными и муниципальными финансами, государственным долгом и повышения устойчивости бюджетов Курской области» на текущий финансовый 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов**

В связи с кадровыми изменениями, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в детальный план-график реализации государственной программы Курской области «Создание условий для эффективного и ответственного управления региональными и муниципальными финансами, государственным долгом и повышения устойчивости бюджетов Курской области» на текущий финансовый 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов, утвержденный приказом комитета финансов Курской области от 10.03.2022 № 31 (в редакции приказов комитета финансов Курской области от 27.05.2022 № 77, от 19.08.2022 № 113).

2. Разместить детальный план-график реализации государственной программы Курской области «Создание условий для эффективного и ответственного управления региональными и муниципальными финансами, государственным долгом и повышения устойчивости бюджетов Курской области» на текущий финансовый 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов с учетом изменений, утвержденных настоящим приказом, на официальном сайте Администрации Курской области (подраздел «Государственные программы» подраздела «Документы» раздела «Власть») в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в 2-недельный срок со дня его подписания.

И.о. председателя комитета



Н.В. Рудакова

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом комитета финансов

Курской области

от 04.10.2022

№ 136

**ИЗМЕНЕНИЯ,**

**которые вносятся в детальный план-график реализации государственной программы Курской области «Создание условий для эффективного и ответственного управления региональными и муниципальными финансами, государственным долгом и повышения устойчивости бюджетов Курской области» на текущий финансовый 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов**

1. В позиции 1.1.1 в графе 4 слова «А.А. Авилов» заменить словами «Л.В. Гапонова».

2. В позиции 1.1.2 в графе 4 слова «А.А. Авилов – заместитель председателя комитета» заменить словами «И.Ю. Апонасенко – первый заместитель председателя комитета, Л.В. Гапонова – заместитель председателя комитета».

3. В позиции 4.1.1 в графе 4 слова «А.А. Авилов» заменить словами «А.Д. Сивцева».

4. В позиции 4.1.2 в графе 4 слова «А.А. Авилов» заменить словами «Л.В. Гапонова».

5. В позиции 4.1.3 в графе 4 слова «А.А. Авилов – заместитель председателя» заменить словами «Н.В. Рудакова – и.о. председателя».